Adjunto copia de la escritura pública de cesión de participaciones otorgada el 8 de octubre del 
2008, ante el Notario Tercero de Quito, doctor Roberto Salgado Salgado, inscrita en el Registro 
Mercantil de Quito, el 23 de octubre del 2008. 

Atentamente, 

NUTARIA TERCERA 

ESCRITURA NÚMERO No. SEIS MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y NUEVE. - 

No 6759) 

CESION DE PARTICIPACIONES 

OTORGADA POR: SR. RAMIRO JOSÉ EMILIO ESUIGUREN CARRIÓN Y SRA. 

CARMEN ELENA LIZARZABURU GUEVARA 

A FAVOR DE: RODRIGO ALFONSO CARRION ESUIGUREN 

CUANTÍA: US$ 2.649,60 

DE 3 COPIAS 

PSS 

En la ciudad de San Francisco de Quito, Distrito Metropolitano, capital de la República del

[...]

Extraordinaria y Universal de Socios de la compañía Palmipachijal Cía. Ltda., reunida el 

tres de octubre del dos mil ocho, bajo consentimiento unánime, resolvió conceder al señor 

Ramiro José Emilio Eguiguren Carrión la autorización para ceder y transferir SESENTA Y 

SEIS MIL DOSCIENTAS CUARENTA (66.240) participaciones sociales de su propiedad, 

en el capital de la Compañía, equivalentes al veinte punto ochenta y tres por ciento 

(20.83%), según los términos que se indican en la cláusula siguiente. CLÁUSULA 

TERCERA: CESIÓN DE PARTICIPACIONES.- Con los antecedentes expuestos, el 

ingeniero Ramiro José Emilio Eguiguren Carrión, cede y transfiere SESENTA Y SEIS MIL 

DOSCIENTAS CUARENTA (66.240) participaciones sociales de su propiedad, de cero 

punto cero cuatro centavos de dólar de los Estados Unidos de América, cada una, de la 

compañía Palmipachijal Cía. Ltda., actual e irrevocablemente, a favor del doctor Rodgo N 

Alfonso Carrión Eguiguren.